
 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

 

„VJOS AS“ Valdybos elektroninio posėdžio protokolas Nr. Val/15 

2020 m. rugsėjo 1 d. 

Vilnius 

 

Posėdžio data ir laikas: 2020 m. rugsėjo 1 d. 18 val. 

Posėdyje dalyvauja: Vidmantas Mitkus, Lukas Eigėlis, Žygimantas Lukša, Paulius Maciukevičius, 

Ilona Žilinskytė.  

Valdybą sudaro 5 nariai. Posėdyje dalyvauja 5 Valdybos nariai. Kvorumas yra.  

  

Pirmininkas – Vidmantas Mitkus 

Sekretorius – Lukas Eigėlis 

Darbotvarkė:  

1. VJOSAS dokumentų pasirašymo įgaliojimai 

2. Organizacijų narystės atnaujinimas 

3. Valdybos narės Ilonos Žilinskytės atsistatydinimas 

 

1. VJOSAS dokumentų pasirašymo įgaliojimai 

Svarstyti Asamblėjoje teikiamus dokumentus pasirašantys VJOSAS atstovai, jei juos patvirtins 

Asamblėja.  

SIŪLOMA: Vidinius dokumentus (Strategiją, Asmens duomenų tvarkymo tvarkos aprašą) įgalioti 

pasirašyti VJOSAS Prezidentą Vidmantą Mitkų, išorinius dokumentus (rezoliucijas) įgalioti 

pasirašyti VJOSAS Valdybos narį Luką Eigėlį. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Vidinius dokumentus (Strategiją, Asmens duomenų tvarkymo 

tvarkos aprašą) įgalioti pasirašyti VJOSAS Pirmininką Vidmantą Mitkų, išorinius dokumentus 

(rezoliucijas) įgalioti pasirašyti VJOSAS Valdybos narį Luką Eigėlį. 

 

2. Organizacijų narystės atnaujinimas 

Valdybos narys Žygimantas Lukša Valdybai pristato situaciją dėl organizacijų, išreiškusių norą 

atnaujinti narystę VJOSAS. Vyksta diskusija.  



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

NUTARTA (bendru sutarimu): Nesvarstyti organizacijų narysčių atnaujinimo, prie šio klausimo 

grįžti po susitikimų su organizacijomis po Asamblėjos.  

 

3. Neeilinės Asamblėjos klausimai 

3.1. Asamblėjos darbo grupių vedėjai ir dokumentus Asamblėjoje pristatantys Valdybos 

nariai 

NUTARTA (bendru sutarimu): Pirmoje darbo grupėje (10:00-11:30) nagrinėjami Asmens 

duomenų tvarkymo tvarkos aprašas (pristato Ilona) ir Rezoliucija dėl naktinio viešojo transporto 

Vilniuje (pristato Lukas); antroje darbo grupėje (11:45-13:15) nagrinėjama Strategija (pristato 

Vidmantas) ir Rezoliucija dėl Vilniaus miesto savivaldybės Jaunimo reikalų koordinatoriaus 

pareigybės (pristato Žygimantas). 

 

3.2. Asamblėjos pirmininkas ir sekretorius 

Siūloma: Asamblėjai siūlyti Vidmantą Mitkų (VJOSAS Pirmininkas) į Asamblėjos pirmininkus ir 

Agnę Tarailaitę (VJOSAS Biuras) į Asamblėjos sekretorius. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Valdyba Asamblėjai siūlo Vidmantą Mitkų (VJOSAS Pirmininkas) 

į Asamblėjos pirmininkus ir Agnę Tarailaitę (VJOSAS Biuras) į Asamblėjos sekretorius. 

 

4. Einamieji klausimai 

Lukas Eigėlis sukuria VJOSAS Valdybos Google Drive aplanką.  

Lukas Eigėlis ir Žygimantas Lukša sukuria Kahoot‘ą apie VJOSAS, kuris bus naudojamas 

susitikimuose su Narėmis.  

Per lapkričio Asamblėją Valdyba paruošia neformalias bendradarbiavimo sutartis ir narystės 

pažymas. 

 

PRIDEDAMA: Posėdžio dalyvių sąrašas (Priedas Nr. 1). 

 

Pirmininkas Vidmantas Mitkus 

 

Sekretorius Lukas Eigėlis 

 



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

Priedas Nr. 1 

„VJOS AS“ Valdybos posėdžio Nr. 15 dalyvių sąrašas 

2020 m. rugsėjo 1 d. 

Vilnius 

 

Nr. Vardas, pavardė Parašas 

1. Lukas Eigėlis  

2. Paulius Maciukevičius  

3. Vidmantas Mitkus  

4. Žygimantas Lukša  

5. Ilona Žilinskytė  

 

 

Pirmininkas Vidmantas Mitkus 

 

Sekretorius Lukas Eigėlis 

 


